
UCHWAŁA Nr LVIII/398/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LV/368/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia
17 stycznia 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Miasta 

Głowno publicznych przedszkolach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) 
i art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949 i poz. 2203) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  W treści uchwały nr LV/368/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 17 stycznia 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno publicznych przedszkolach, 
w § 2 usuwa się ust. 6.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 4BAF2718-E3F5-400E-A957-D6236B8A3C56. Podpisany Strona 1




